УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Общественно-консультативного Совета
при Ингушском УФАС России

Точиев Б.Б.
26.06.2019

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественно-консультативного совета
при Ингушском УФАС России

26.06.2019                                                                            Назрань

Председательствовал: Точиев Б.Б.

Члены совета: Президент Фонда «Борись и побеждай» З.М. Мальсагов, Генеральный директор АНО «Агентство инвестиционного развития» Р.А.Нальгиева, начальник юридического отдела ФГБУ ВПО «ИнгГУ» И.И.Гандалоев, исполнительный директор ТПП РИ М.Я. Гадиев.

Приглашенные:  Представитель - ООО «Терралинк» Оздоев Б.

Кворум есть.

I. Доклад о состоянии конкуренции в РФ за 2018 год
(Руководитель Ингушского УФАС России Б.Б.Точиев)
РЕШИЛИ:
0. Принять информацию к сведению.
0. Члены Общественно-консультативного совета отметили, что за прошедший год был принят целый ряд важных решений, направленных на развитие конкурентных механизмов, ФАС России эффективно реализуют механизмы открытости. Упор сделан на профилактику и предупреждение правонарушений, а не на наказание.

Секретарь
Общественно-консультативного совета
[bookmark: _GoBack]при Ингушском УФАС России                             	         Р.В.Евлоев